
三重県柔道協会 2021 年「とこわか国体」広告・協賛金 

依頼趣意書 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より三重県柔道協会の

事業推進にご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、三重県柔道協会は、今日に至るまで柔道の普及・振興を図り、もって県民の体

力向上、青少年の健全育成に寄与することを目的とし、学校教育はもとより社会体育の

発展にも貢献して参りました。 

しかしながら、少子化や趣味の多様化による柔道人口の減少が著しく、それに伴い本

協会の運営を支える唯一の収入源である昇段料収入も激減し、事業財源の確保は危機的

な状況にあります。2 年後の「とこわか国体」を控え、財源の確保が喫緊の課題となっ

ております。 

そこで、三重県柔道協会では、このような逼迫した状況を改善するために、県内各層

の皆様に諸事業を進めるための広告・協賛金を募集することといたしました。 

皆様方におかれましては、何卒趣旨をご理解のうえ、本協会への御支援を賜り、本県

柔道の普及振興に一層のご理解、ご協力をいただければ幸甚に存じます。 

なお、協賛の内容は以下の通りとなります。 

 

① 今後実施される全国規模の以下の 3 大会すべてのプログラムに協賛広告として 

掲載いたします。 

・2020 年 06 月 マルちゃん杯少年柔道中部地区（東海・北信越）大会（津市） 

・2021 年 06 月 全日本実業団柔道大会（四日市市） 

・2021 年 10 月 三重とこわか国体（津市） 

        （以前より協賛いただいている場合は、累積掲載いたします。） 

 

② 1 ページ A4 サイズを 100,000 円（10 分割させていただきます）と設定し、 

協賛金額に応じて対応、掲載いたします。 

 

③ Ｅメールでの広告原稿送信先   

三重県柔道協会 大会実行委員 三浦 健 je4840@res-edu.ed.jp 
Ｅメール以外での送付につきましてはご相談させていただきます。 

  

今後とも三重県柔道協会の普及と発展のため、ご理解、ご支援を賜りますようお願い

申し上げます 

                                     敬具 

 

                           2020 年 1 月 吉 日 

三 重 県 柔 道 協 会 

会 長   平 賀  秀 忠 

 



協賛金申込書 

 

¥                         

          1 口 10,000 円からお願いします 

 

■ 令 和    年   月   日 

 

■ 住 所 〒   －                             

 

■ 電 話 （      ）     －        

 

■ 法人名                       

 

■ 法人の代表者名                              

 

・・・・・キ      リ      ト      リ      線・・・・・ 

 

 

1/10ページ 1万円

※ 広告の配列については、当方にお任せいただきます

③ Ａ4判　3/10ページ　3万円

④ Ａ4判　1/5ページ   2万円

⑤

プログラム掲載広告料金枠一覧表

① Ａ4判　1ページ  　10万円

② Ａ4判　1/2ページ　 5万円


